ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 февраля 2020г.                              с. Дивное                                                   №192
      О направлении на участие в региональном чемпионате «Молодые профессионалы»  (WorldSkills Russia), 04 марта 2020 года в г.Невинномыск, обучающихся общеобразовательных организаций Апанасенковского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в региональном чемпионате «Молодые таланты» (WorldSkills Russia) (далее чемпионат), 04 марта 2020 года, в г.Невинномысск, Ставропольского края, спортивный комплекс «Олимп-Арена» Бульвар Мира, 27, обучающихся общеобразовательных организаций Апанасенковского муниципального района СК (список детей и сопровождающих прилагается).  Начало в 14:00ч.

2. Директору общеобразовательной организации МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский (И.О.директора А.В.Терещенко), МКОУ СОШ №6 с.Дербетовка (С.А.Касягина), МКОУ СОШ №8 с.Манычское (А.В.Лазырин), МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское (О.А.Теслицкая), МКОУ СОШ №10 с.Вознесеновское (Л.А.Фиалкина), МКОУ СОШ №13 с.Апанасенковское (Т.А.Жуковская):

2.1. Освободить от учебных занятий 04 марта 2020 года обучающихся, в соответствии с прилагаемым списком, в связи с выездом для участия в чемпионате в г.Невинномысск;
2.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения чемпионата на педагогов общеобразовательных организаций;

2.3. Провести с обучающимися и сопровождающими инструктажи по технике безопасности в пути следования и на месте проведения чемпионата.
3. Директору МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский (И.О.директора А.В.Терещенко), МКОУ СОШ №8 с.Манычское (А.В.Лазырин), МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское (О.А.Теслицкая) выделить транспорт для поездки обучающихся общеобразовательных организаций Апанасенковского муниципального района в г.Невинномысск.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на социолога отдела образования ААМР  А.Н.Чудикову.

Начальник отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                             В.Г. Теслицкий
СПИСОК
участников регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) в г.Невинномыск, спортивный комплекс «Олимп-Арена» Бульвар Мира, 27, 04 марта 2020 года
	№ п/п
	ФИО

обучающегося
	Дата рождения

	1
	2
	3

	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	1
	Гаджираджабов Рабадан Магомедгаджиевич
	10.03.2006г.

	2
	Гаджираджабов Салам Раджабович
	16.04.2006г.

	3
	Гайворонская Снежана Александровна
	24.03.2006г.

	4
	Колосов Степан Евгеньевич
	06.04.2006г.

	5
	Кочерга Дарина Евгеньевна
	07.08.2006 г.

	6
	Крыгин Савелий Геннадьевич
	17.07.2005г.

	7
	Магомедова Райзанат Гусиновна
	21.08.2005г.

	8
	Москаленко Екатерина Анатольевна
	12.01.2006г.

	9
	Онищенко Антон Владимирович
	09.08.2005г.

	10
	Фоминов Дмитрий Витальевич
	20.10.2005г.

	МКОУ СОШ №6 с.Дербетовка

	11
	Агаджанян Вероника Бахадуровна
	15.12.2005г.

	12
	Гриценко Артём Романович
	05.01.2006г.

	13
	Долгова Елизавета Алексеевна
	23.04.2005г.

	14
	Дорошенко Денис Александрович
	10.07.2005г.

	15
	Орехова Полина Сергеевна
	27.11.2005г.

	16
	Реус Максим Сергеевич
	23.09.2005г.

	17
	Ульянова Елизавета Викторовна
	20.08.2005г.

	18
	Харченко Алевтина Валерьевна
	21.12.2005г.

	19
	Черемисинова Екатерина Олеговна
	15.04.2005г.

	20
	Юткина Софья Викторовна
	13.08.2005г.

	МКОУ СОШ №8 с.Манычское

	21
	Магомедов Шамиль Мухтарович
	24.09.2004

	22
	Кардашова Жанна Владимировна
	25.04.2004

	23
	Нестурова Раисат Магомедовна
	24.11.2004

	24
	Курбанова Хамис Курбановна
	07.01.2005

	25
	Железняк Виктория Алексеевна
	12.10.2004

	26
	Майстренко Анна Андреевна
	03.07.2004

	27
	Мирошниченко Ярослав Сергеевич
	21.10.2004

	28
	Молкова Надежда Витальевна
	11.05.2004

	29
	Юшко Ольга Сергеевна
	29.08.2004

	30
	Рахубина Дарья Юрьевна
	28.10.2004

	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	31
	Баранова Ксения Дмитревна
	29.03.2004

	32
	Власенко Мария Ивановна
	17.07.2003

	33
	Калачёв Кирилл Артёмович
	09.09.2003

	34
	Курбанова  Луиза Гаджимуратовна
	04.02.2003

	35
	Кучерявых Николай Сергеевич
	19.12.2003

	36
	Лозовой Тарас Дмитриевич
	25.02.2004

	37
	Магомедова Диана Лахбановна
	04.12.2002

	38
	Рвачева Мария Евгеньевна
	04.08.2003

	39
	Федорова Елизавета Тимофеевна
	28.03.2004

	40
	Шелудько Вадим Игоревич
	03.08.2003

	МКОУ СОШ №10 с.Вознесеновское

	41
	Багамаева Милана  Ризвановна
	25.09.2003

	42
	Багамаев Салам  Мурадович
	12.06.2003

	43
	Гергель Никита Иванович
	18.02.2004

	44
	Козык  Дарья Александровна
	05.03.2004

	45
	Суханова Карина Владимировна
	26.10.2004

	46
	Михайленко Игорь Александрович
	27.09.2003

	47
	Фиялковский  Максим  Сергеевич
	16.10.2003

	48
	Храпач Елизавета Юрьевна
	04.08.2004

	49
	Чупанов Магомед Рустамович
	02.11.2002

	МКОУ СОШ №13 с.Апанасенковское

	50
	Курносов Александр Иванович
	17.07.2004

	51
	Абдуллаев Зулпукар Русланович
	26.03.2004

	52
	Бутенко Татьяна Николаевна
	08.06.2004

	53
	Ефименков Дмитрий Сергеевич
	12.11.2004

	54
	Ефименкова Валерия Владимировна
	22.11.2004

	55
	Панов Иван Владимирович
	10.10.2003

	56
	Багамаева Ажа Абубакаровна
	27.03.2005

	57
	Исаев Магомед Шамилевич
	12.03.2004

	58
	Цислицкий Максим Валерьевич
	23.10.2003

	59
	Магомедова Луиза Наримановна
	08.03.2004

Сопровождающие:
1. Учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский Прасолова Светлана Викторовна – тел.89034407837

2. Учитель информатики МКОУ СОШ №10 с.Вознесеновское Самойленко      Валентина Васильевна  тел. 89097500746
Водитель (Ф.И.О., телефон) - Чмилев Виктор Викторович,  89097574737
Автобус: ПЕЖО БОКСЕР  гос. номер Р 256 УМ 26

Отъезд из пос.Айгурский 04.03.2020 года в 09:00 часов

Сопровождающие:
1. Учитель химии МКОУ СОШ №8 с.Манычское, Анзина Светлана Михайловна, тел.: 89187659892

2. Социальный педагог МКОУ СОШ №6 с.Дербетовка Мирошниченко Инна Аасильевна, тел: 89624536445
Водитель МКОУ СОШ №8 с.Манычского: В.Н. Алифанов тел. 891876555-71, 89682723468.  Автобус: ПАЗ 32053-110 Р 713 ТО 26
Отъезд из с.Манычского 04.03.2020 года в 09:30 часов
Сопровождающие:

1. Фисенко Юрий Васильевич, преподаватель-организатор ОБЖ МКОУ СОШ № 9 с. Воздвиженское, сот. тел.: 8 962 441 61 72

2. Марченко Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 13 с. Апанасенковское, сот. тел.:8 905 460 43 48

Водитель МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженского: В.В.Дьяченко, сот. тел.: 8 906 499 74 26 Автобус: ПЕЖО БОКСЕР гос. номер Р 250 УМ 26

Отъезд из с.Манычского 04.03.2020 года в 09:00 часов

Начальник отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                            В.Г.Теслицкий